ПРОТОКОЛ

заседания  комиссии по подведению

итогов   районного смотра-конкурса

на проведение массового мероприятия

«Библиотечных дел мастера»

23 декабря 2016 года
Повестка  дня:

1. Определение победителей районного смотра-конкурса на проведение массового мероприятия  «Библиотечных дел мастера».

Слушали:  Ткаченко И.И., которая рассказала об участии структурных подразделений

МБУК ЦБС в районном  смотре-конкурсе  на проведение массового мероприятия  «Библиотечных дел мастера».

В районном конкурсе приняли  участие следующие структурные подразделения МБУК ЦБС: СП.№ 1 «Братская сельская библиотека», СП, № 2 «Вишнёская сельская библиотека», СП. № 4 «Долинская сельская библиотека», СП.№ 6 «Ильинская сельская библиотека», СП. № 9 «Ишуньская сельская библиотека», СП. № 10 «Красноармейская сельская библиотека», СП. № 13 «Новопавловская сельская библиотека», СП. № 19 «Полтавская сельская библиотека», СП. № 20 «Рисовская сельская библиотека», СП. 21 «Таврическая сельская библиотека», СП. № 24 «Пятихатская сельская библиотека», СП. №30 «Воронцовская сельская библиотека»,  СП. № 32 «Совхозненская сельская библиотека», СП.  «Районная детская библиотека», Отдел обслуживания ЦРБ им. П.Г. Ивотского.

2.Просмотрев все конкурсные работы, конкурсная комиссия постановила:

1. Присудить конкурсантам следующие места:
1 место структурному  подразделению СП.№ 10 «Красноармейская сельская библиотека (заведующий Шешолина Наталья Юрьевна);
  2 место структурному  подразделению СП.№ 20 «Рисовская сельская библиотека»       (библиотекарь Пухлич Ангела  Петровна);
3 место  коллективу отдела обслуживания ЦРБ им. П.Г. Ивотского (заведующий  Журавлёва Елена Викторовна)

          2. Наградить победителей грамотами.

                  Председатель комиссии:                                 Л.И. Митюрёва

Секретарь комиссии:

           И.И. Ткаченко.

Члены комиссии:

           Н.А. Высотина.

                       О.И. Калиниченко

                                                                                  Е.В. Лищинская